
Uchwała Nr II/6/06
Rady Miasta Przeworska
z dnia 06 grudnia 2006r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji Miasta 
Rady Miasta Przeworska oraz ustalenia przedmiotu jej działania.

Na  podstawie  art.  21  ust  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(tekst  jednolity Dz.  U.  Nr 142 poz.  1591 z 2001r.  z  późn.  zm.),  § 14 ust  1 i  §.  66 ust  1 Statutu Miasta 
Przeworska

Rada Miasta Przeworska
uchwala:

§ 1 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji Miasta 
Rady Miasta Przeworska w liczbie 5:

1. Pan Adrian Witold – członek komisji,
2. Pan Fuhrman Karol – członek komisji,
3. Pan Gmyrek Lesław – członek komisji,
4. Pan Kaczmar Adam – członek komisji,
5. Pan Rozpotyński  Andrzej – członek komisji 

 
 § 2 

Ustala  się  następujący przedmiot  działania  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego  i  Promocji 
Miasta Rady Miasta Przeworska:

sprawy  związane  z  rozwojem  społeczno  -  gospodarczym,  gospodarką  przestrzenną, 
gospodarką wodą, ochroną środowiska, gospodarką komunalną i mieszkaniową, gospodarką 
żywnościową, usługami,  przemysłem,  zaopatrzeniem ludności  i  konsumenta,  rolnictwem, 
promocja miasta oraz projektami unijnymi

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Przeworska 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Przeworska.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
RADY MIASTA PRZEWORSKA

            ( - ) Gustaw Mróz


